
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Viktorie Rygarová, 1. roč. MgA.
vedoucí práce / lecturer: doc. M.A. Vladimír Kovařík 

Voskové hodiny 2021
Wax Clock 2021

Set svícnů určených pro svíčku s časovou stupnicí, 
která je značena mosaznými kapkami. V určených 
intervalech odtaje vosk, který uvolní kapku, ta při 
dopadnutí na podložku vyvolá zvuk cinknutí. 
Voskové hodiny jsou vhodné k meditaci, relaxaci 
či k využití pomodoro metody organizace času. 
Struktura horní strany svícnů je inspirovaná 
vibracemi hladiny vody. 

VOSKOVÉ HODINY
ROZMĚRY

MATERIÁL

TECHNOLOGIE

80 mm95 mm

tloušťka stěny 4 mm

meď 
dřevo / beton 

odlévání do formy

20 mm20 mm

80 mm

95
 m

m

40
 m

m

8 
m

m 40
 m

m


